PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI
ESTADO DE GOIÁS

DECRETO LEGISLATIVO N° 022, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018.

Concede Medalha Legislativa de

Honra ao Mérito.

A Câmara Municipal de Ipameri, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município de Ipameri e pelo Regimento Interno
da Câmara Municipal de Ipameri, D E C R E T A :

Art. 1o - Fica concedida a Medalha Legislativa de Honra ao Mérito

“Francisco José Dutra” a MAURÍCIO ALEXANDRE GEBRIM, pelos relevantes
serviços prestados ao município de Ipameri.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES, em Ipameri-GO, aos 04 dias do mês de

dezembro de 2018.

CERTIFICO que o referido Documento
nast3 dais, foi fixado e pubiicado no placai
,-jg rosturTvs da Cãrnsrs Municipcii dc
Ipameri-Gp<̂ l2?0\_ÍG£—